
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 12   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cantagrel Nicolas [604] Cplp Hoka 12340 SEH 16/02  11:19:50 0:48:50  

2  Fernandez Diez Victor [500] Team Land 33550 SEH 16/02  11:20:26 0:49:26 0:00:36

3 Galand Benoit [767] Galopins Brassagais - Team 12 ESH 16/02  11:21:30 0:50:30 0:01:40

4 Caulet Julien [598]  12450 SEH 16/02  11:23:48 0:52:48 0:03:58

5 Dupuy Grégory [652] Team 12 12450 SEH 16/02  11:23:51 0:52:51 0:04:01

6 Chaudillon David [511] Captrail-Gagnac 31 31150 V1H 16/02  11:23:58 0:52:58 0:04:08

7 Ables Louis [771] Sport Causse Aventure MIH 16/02  11:25:48 0:54:48 0:05:58

8 Remacle Alexandre [672] Stade Rodez 12450 V1H 16/02  11:25:53 0:54:53 0:06:03

9 Malmontet Nicolas [665] La Druelloise 12510 SEH 16/02  11:26:28 0:55:28 0:06:38

10 Caulet David [752]  SEH 16/02  11:26:40 0:55:40 0:06:50

11 Séguret Arnaud [639]  12120 SEH 16/02  11:27:08 0:56:08 0:07:18

12 Alary Thierry [772] us carmaux athle V2H 16/02  11:27:55 0:56:55 0:08:05

13 Delom Thomas [576] Running Club Arpajon 15000 CAH 16/02  11:28:06 0:57:06 0:08:16

14 Garcia Rémi [655]  12450 SEH 16/02  11:28:13 0:57:13 0:08:23

15 Mazars Stéphane [788] athle vallon V1H 16/02  11:28:48 0:57:48 0:08:58

16 Vayssade Florent [602]  12500 SEH 16/02  11:29:52 0:58:52 0:10:02

17 Jacinto Brito [562] Les Touroulis 12000 V1H 16/02  11:29:56 0:58:56 0:10:06

18 Batut Sebastien [613]  12340 SEH 16/02  11:30:08 0:59:08 0:10:18

19 Louis Guillaume [563]  12000 SEH 16/02  11:30:19 0:59:19 0:10:29

20 Fugit Jean-Pierre [617]  12450 V1H 16/02  11:30:53 0:59:53 0:11:03

21 Courtade Frédéric [688]  SEH 16/02  11:30:58 0:59:58 0:11:08

22 Fabre Kevin [766]  SEH 16/02  11:31:33 1:00:33 0:11:43

23 Flottes Pierre [764]  SEH 16/02  11:31:45 1:00:45 0:11:55

24 Granier Jeremy [774]  SEH 16/02  11:32:10 1:01:10 0:12:20

25 Mauriege Mathieu [615]  82210 SEH 16/02  11:32:48 1:01:48 0:12:58

26 Ladrech David [662]  12330 SEH 16/02  11:33:23 1:02:23 0:13:33

27 De Lapanouse Baptiste [600] Absolu Raid  12330 MIH 16/02  11:33:47 1:02:47 0:13:57

28 Recoules Novarro Sandrine [671] Les Touroulis 12000 V1F 16/02  11:34:00 1:03:00 0:14:10

29 Commandre  Didier [564] Salta Bartas 48230 SEH 16/02  11:34:05 1:03:05 0:14:15

30 Pouderoux Cecile [565] Runnnig Club Arpajon 15000 SEF 16/02  11:34:10 1:03:10 0:14:20

31 Gineste Claude [790] ACVR V2H 16/02  11:34:34 1:03:34 0:14:44

32 Gilhodes Hervé [786]  SEH 16/02  11:34:52 1:03:52 0:15:02

33 Fages Hugo [653] Tri 12 12850 JUH 16/02  11:34:57 1:03:57 0:15:07

34 Rols Sylvain [674]  12320 SEH 16/02  11:35:11 1:04:11 0:15:21

35 Benazeth Edouard [793]  SEH 16/02  11:35:16 1:04:16 0:15:26

36 Fischer William [542]  12630 SEH 16/02  11:35:18 1:04:18 0:15:28

37 Vernhet Gilles [606] Salta Bartas 48230 V2H 16/02  11:35:21 1:04:21 0:15:31

38 Soleilhavoup Patrick [595]  46100 V1H 16/02  11:35:36 1:04:36 0:15:46

39 Constans Xavier [539]  69160 SEH 16/02  11:35:39 1:04:39 0:15:49

40 Guiral Fabien [628]  12330 V1H 16/02  11:36:06 1:05:06 0:16:16

41 Mackenzie Dean [608]  12330 V1H 16/02  11:36:08 1:05:08 0:16:18

42 Lacan François [546] Tana Quest 12630 SEH 16/02  11:36:45 1:05:45 0:16:55

43 Serieys Axel [677]  12110 CAH 16/02  11:36:46 1:05:46 0:16:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Vayssade Arnaud [611]  12340 SEH 16/02  11:36:51 1:05:51 0:17:01

45 Rascol Jean [574] Aclacaune 81230 V2H 16/02  11:37:15 1:06:15 0:17:25

46 Fabre Pierre [755]  V2H 16/02  11:37:17 1:06:17 0:17:27

47 Osterloh Serge [540] Bennes Jpm 12000 V1H 16/02  11:37:21 1:06:21 0:17:31

48 Puechagut Loïc [545]  31770 SEH 16/02  11:37:23 1:06:23 0:17:33

49 Vezinet Beatrice [560]  12310 SEF 16/02  11:37:39 1:06:39 0:17:49

50 Vezinet Nicolas [561]  12310 V1H 16/02  11:37:42 1:06:42 0:17:52

51 Garcia  Brice [789]  SEH 16/02  11:38:11 1:07:11 0:18:21

52 Servais Sebastien [678]  31500 SEH 16/02  11:38:25 1:07:25 0:18:35

53 Massol Joel [618]  12000 V2H 16/02  11:38:28 1:07:28 0:18:38

54 Rouviere Maxime [517] Festival Des Hospitaliers 12230 CAH 16/02  11:38:53 1:07:53 0:19:03

55 Rouviere Stéphane [518] Festival Des Hospitaliers 12230 V1H 16/02  11:38:58 1:07:58 0:19:08

56 El Yousti Saïd [785] jog 12 decazeville SEH 16/02  11:39:03 1:08:03 0:19:13

57 Canac David [760]  V1H 16/02  11:39:08 1:08:08 0:19:18

58 Vabre Alexandre [683]  31000 V1H 16/02  11:39:14 1:08:14 0:19:24

59 Reniers Pauline [632] Cplp La Primaube 12140 CAF 16/02  11:39:21 1:08:21 0:19:31

60 Mendonça Mendes Joël [763]  SEH 16/02  11:39:26 1:08:26 0:19:36

61 Combettes Didier [581]  12000 V2H 16/02  11:39:29 1:08:29 0:19:39

62 Daries Marc [796] mato mata SEH 16/02  11:39:34 1:08:34 0:19:44

63 Malgouyres Jérome [797] mato mata SEH 16/02  11:39:36 1:08:36 0:19:46

64 Clèmens Alexandre [627] Bodyfit SEH 16/02  11:39:52 1:08:52 0:20:02

65 Robert Jean-Claude [583]  12850 V2H 16/02  11:39:58 1:08:58 0:20:08

66 Rubion Alain [676] Sport Causse Aventure 12740 V2H 16/02  11:40:11 1:09:11 0:20:21

67 Jean Dorian [661]  12320 SEH 16/02  11:40:14 1:09:14 0:20:24

68 Dimouro Marc [651] Aurillac Triathlon 15000 SEH 16/02  11:40:16 1:09:16 0:20:26

69 Lacombe Jérôme [765]  SEH 16/02  11:40:19 1:09:19 0:20:29

70 Christophe David [616]  12450 SEH 16/02  11:40:21 1:09:21 0:20:31

71 Cadars Dominique [784] ASPCG 81 V1H 16/02  11:40:24 1:09:24 0:20:34

72 Meillac Guillaume [543]  81160 SEH 16/02  11:40:27 1:09:27 0:20:37

73 Thirionet Patrick [762] Triathlon 12 Rodez V1H 16/02  11:40:30 1:09:30 0:20:40

74 Noye David [588] Ce Bosch 12330 SEH 16/02  11:40:48 1:09:48 0:20:58

75 Foltzenlogel Nicolas [566]  12450 V1H 16/02  11:41:07 1:10:07 0:21:17

76 Albouy  Nathalie [780]  V1F 16/02  11:41:10 1:10:10 0:21:20

77 Munoz Dorian [607] Vcan Firmi 12110 ESH 16/02  11:41:14 1:10:14 0:21:24

78 Magne David [622]  12800 SEH 16/02  11:41:18 1:10:18 0:21:28

79 Boyer Laurent [624] Bodyfit SEH 16/02  11:41:20 1:10:20 0:21:30

80 Thrandel Remi [798] LPB SEH 16/02  11:41:22 1:10:22 0:21:32

81 Labro Maud [549] Les Touroulis 12000 SEF 16/02  11:41:26 1:10:26 0:21:36

82 Salanson Alexandra [586] Salta Bartas 48000 SEF 16/02  11:42:23 1:11:23 0:22:33

83 Maire Paul [556]  12120 SEH 16/02  11:42:42 1:11:42 0:22:52

84 Cantournet Yannick [510]  12300 SEH 16/02  11:42:54 1:11:54 0:23:04

85 Belard Laurent [544] De Que Fas Aqui 12330 V1H 16/02  11:43:22 1:12:22 0:23:32

86 Alary Alain [587] Ce Bosch 12000 V3H 16/02  11:43:25 1:12:25 0:23:35

87 Batchev Laurent [614]  12340 V1H 16/02  11:43:49 1:12:49 0:23:59

88 Minic Cyril [589] Ce Bosch 12740 SEH 16/02  11:44:08 1:13:08 0:24:18

89 Granier Nathalie [773]  SEF 16/02  11:44:18 1:13:18 0:24:28

90 Rols Julien [524]  12320 SEH 16/02  11:44:21 1:13:21 0:24:31

91 Guion Daniel [578]  12630 V1H 16/02  11:44:23 1:13:23 0:24:33

92 Courbaize Patrick [577]  12450 V1H 16/02  11:44:27 1:13:27 0:24:37
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93 Fages Clément [567]  12460 SEH 16/02  11:44:45 1:13:45 0:24:55

94 Mazenc Stephane [623]  12330 V1H 16/02  11:44:56 1:13:56 0:25:06

95 LabbÉ Cécile [571] Touroulis 12000 SEF 16/02  11:44:58 1:13:58 0:25:08

96 Delmas Benoit [575]  12330 SEH 16/02  11:45:09 1:14:09 0:25:19

97 Thubiere Anthony [792]  SEH 16/02  11:45:29 1:14:29 0:25:39

98 Assie Frédéric [751]  V1H 16/02  11:45:33 1:14:33 0:25:43

99 Guarise Sebastien [657]  12160 SEH 16/02  11:45:34 1:14:34 0:25:44

100 Ricard Laetitia [620]  12850 SEF 16/02  11:45:39 1:14:39 0:25:49

101 Verdie Lionnel [787] jog 12 decazeville V1H 16/02  11:45:48 1:14:48 0:25:58

102 Dallo Sebastien [782] CE bosch SEH 16/02  11:47:17 1:16:17 0:27:27

103 Colongo Camille [534] Sport Causse Aventure 12510 CAF 16/02  11:47:30 1:16:30 0:27:40

104 Colongo Laurent [506] Sport Causse Aventure 12510 V1H 16/02  11:47:30 1:16:30 0:27:40

105 Briand Lydia [538] Touroulis 12000 SEF 16/02  11:47:34 1:16:34 0:27:44

106 Vayssade Karine [601]  12500 SEF 16/02  11:47:41 1:16:41 0:27:51

107 Ihallaine Julie [659]  12000 SEF 16/02  11:47:48 1:16:48 0:27:58

108 Nogaret Benjamin [541]  12850 SEH 16/02  11:47:52 1:16:52 0:28:02

109 Brefuel Guillaume [630]  31500 SEH 16/02  11:47:55 1:16:55 0:28:05

110 Ayrinhac Pauline [513]  12850 SEF 16/02  11:47:57 1:16:57 0:28:07

111 Besse Manu [645]  12000 SEH 16/02  11:48:00 1:17:00 0:28:10

112 Viguier émilien [687]  12330 SEH 16/02  11:48:02 1:17:02 0:28:12

113 Devals Clélia [537]  12580 ESF 16/02  11:48:05 1:17:05 0:28:15

114 Reguillon Isabelle [757] Sport Course Aventure V1F 16/02  11:48:06 1:17:06 0:28:16

115 Ginestet Benoit [656]  31000 V1H 16/02  11:48:09 1:17:09 0:28:19

116 Montheil Jf [667] Tri 12 12510 V1H 16/02  11:48:15 1:17:15 0:28:25

117 Bertrand David [758]  V1H 16/02  11:48:18 1:17:18 0:28:28

118 Sempere Ludovic [594]  12340 V1H 16/02  11:48:21 1:17:21 0:28:31

119 Carnevillier Julien [761]  SEH 16/02  11:48:24 1:17:24 0:28:34

120 Thomas Fabienne [502] Tripou Team 31100 SEF 16/02  11:48:28 1:17:28 0:28:38

121 Vernhes  Fédéric [686]  12000 V1H 16/02  11:48:36 1:17:36 0:28:46

122 Rouquié Marc [759]  SEH 16/02  11:48:47 1:17:47 0:28:57

123 Faribault Christophe [654]  31300 SEH 16/02  11:48:51 1:17:51 0:29:01

124 Roumegous Mathieu [675] A La Vie à La Bière 31150 SEH 16/02  11:48:51 1:17:51 0:29:01

125 Bauguil Yannick [621]  12800 V1H 16/02  11:49:23 1:18:23 0:29:33

126 Lacombe Valérie [521]  12000 SEF 16/02  11:49:46 1:18:46 0:29:56

127 Robert Martine [673]  15800 V1F 16/02  11:49:48 1:18:48 0:29:58

128 Noyé Anne [558]  12330 SEF 16/02  11:49:58 1:18:58 0:30:08

129 Daniel Aurélien [508]  31770 SEH 16/02  11:51:06 1:20:06 0:31:16

130 Albouy Benoit [590] Ce Bosch 12160 SEH 16/02  11:51:18 1:20:18 0:31:28

131 Amari Naïmi [640] Body'fit 12000 CAF 16/02  11:51:19 1:20:19 0:31:29

132 Palmie Laurent [572]  12160 V1H 16/02  11:51:36 1:20:36 0:31:46

133 Artus Amandine [533] Tri 12  12160 CAF 16/02  11:51:42 1:20:42 0:31:52

134 Trochessec Fabienne [569] Les Touroulis 12000 V1F 16/02  11:51:51 1:20:51 0:32:01

135 Rouzies Frederic [591]  12450 V1H 16/02  11:52:06 1:21:06 0:32:16

136 Schleiffer Mathieu [776]  SEH 16/02  11:52:17 1:21:17 0:32:27

137 Bardeau Serge [642] Action 12 12310 V2H 16/02  11:52:26 1:21:26 0:32:36

138 Michetti Jérôme  [522] La Clicka 31320 SEH 16/02  11:52:54 1:21:54 0:33:04

139 Ters Cathy [679] Running Club Arpajon 15130 SEF 16/02  11:53:02 1:22:02 0:33:12

140 Dijols Huguette [753]  V3F 16/02  11:53:05 1:22:05 0:33:15

141 Espinasse Michel [754] La Druelloise V3H 16/02  11:53:08 1:22:08 0:33:18
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142 Delort Jean-Luc [650] 15°paralelle Maurs 15600 V2H 16/02  11:53:21 1:22:21 0:33:31

143 Jouvet Clément [557] Zingel Asper  12160 SEH 16/02  11:53:27 1:22:27 0:33:37

144 Sanchez Michel [516] Les Copains D'abord 12740 V1H 16/02  11:53:36 1:22:36 0:33:46

145 Monteillet Elodie [610]  12450 SEF 16/02  11:53:47 1:22:47 0:33:57

146 Brunel Delphine [529]  12450 V1F 16/02  11:53:48 1:22:48 0:33:58

147 Serieys Fabienne [593]  12160 V1F 16/02  11:53:51 1:22:51 0:34:01

148 Jean Stéphane [503] Tripou Team 31100 SEH 16/02  11:54:17 1:23:17 0:34:27

149 Bertin Laurent [769]  V1H 16/02  11:55:44 1:24:44 0:35:54

150 Falguieres Francis [770]  V2H 16/02  11:55:59 1:24:59 0:36:09

151 Fabre Marie-Christine [580] Touroulis 12000 V2F 16/02  11:56:01 1:25:01 0:36:11

152 Lopez Christel [532] Les Touroulis 12000 V1F 16/02  11:56:03 1:25:03 0:36:13

153 James Fabien [660]  12740 SEH 16/02  11:56:05 1:25:05 0:36:15

154 Crozes Stéphanie [648]  12450 SEF 16/02  11:56:12 1:25:12 0:36:22

155 Gregoire Fabienne [791] SCA fille SEF 16/02  11:56:28 1:25:28 0:36:38

156 Arnal Nicolas [637]  12000 SEH 16/02  11:56:30 1:25:30 0:36:40

157 Lecina Jean-Daniel [664]  12330 V1H 16/02  11:56:42 1:25:42 0:36:52

158 Denoyer Marie-Hélène [585] Running Club Arpajon 15000 V2F 16/02  11:56:47 1:25:47 0:36:57

159 Gueroult Gabrielle [631] Cplp La Primaube 12000 CAF 16/02  11:56:48 1:25:48 0:36:58

160 Gueroult Sandra [633] Cplp La Primaube 12000 V1F 16/02  11:56:50 1:25:50 0:37:00

161 Arnal Christophe [568]  12000 SEH 16/02  11:56:58 1:25:58 0:37:08

162 Berrué Marine [505]  87000 SEF 16/02  11:57:00 1:26:00 0:37:10

163 Damms Bethany [520] Non 12220 SEF 16/02  11:57:11 1:26:11 0:37:21

164 Gaubert Christophe [779]  SEH 16/02  11:57:19 1:26:19 0:37:29

165 Pineau Julien [781]  SEH 16/02  11:57:26 1:26:26 0:37:36

166 Massabuau Stéphanie [525]  12850 V1F 16/02  11:57:28 1:26:28 0:37:38

167 Léoty Kevin [634] Running Club Arpajon 15000 SEH 16/02  11:57:39 1:26:39 0:37:49

168 Briane Robert [647]  12740 V3H 16/02  11:57:48 1:26:48 0:37:58

169 Lacombe Patricia [605]  12160 V1F 16/02  11:57:49 1:26:49 0:37:59

170 Briane Virginie [635]  12740 SEF 16/02  11:57:51 1:26:51 0:38:01

171 Moles Claude [584]  12390 V3H 16/02  11:57:54 1:26:54 0:38:04

172 Desquines-Gombert Chrystel [783] touroulis SEF 16/02  11:58:01 1:27:01 0:38:11

173 Bessiere Pierre [646]  31400 V2H 16/02  11:58:04 1:27:04 0:38:14

174 Alcaraz Marie Laure [795] mato mata SEF 16/02  11:58:15 1:27:15 0:38:25

175 Petit David [668]  81990 V1H 16/02  11:58:28 1:27:28 0:38:38

176 Laurent Sandrine [592]  12240 V1F 16/02  11:58:31 1:27:31 0:38:41

177 Romiguiere Véronique [507]  12330 V1F 16/02  11:58:53 1:27:53 0:39:03

178 Vega Nathalie [750]  SEF 16/02  11:59:05 1:28:05 0:39:15

179 Vandeputte Angelique [685] Dream Team Herseaux 7500 SEF 16/02  11:59:35 1:28:35 0:39:45

180 Lopez Jean Philippe [531] Les Touroulis 12000 V1H 16/02  11:59:39 1:28:39 0:39:49

181 Bruel Florence [629]  12330 V1F 16/02  12:00:19 1:29:19 0:40:29

182 Olivier Sandra [579]  12630 SEF 16/02  12:00:22 1:29:22 0:40:32

183 De Vedelly Laurie [638]  31000 SEF 16/02  12:00:25 1:29:25 0:40:35

184 Valiere Benedicte [570]  12160 V1F 16/02  12:00:30 1:29:30 0:40:40

185 Barres Marie Claire [643] Touroulis 12330 V1F 16/02  12:01:08 1:30:08 0:41:18

186 Belveze Jean-Pierre [636] Kiwis 12200 V2H 16/02  12:01:10 1:30:10 0:41:20

187 Dupieu Eva [514]  12850 SEF 16/02  12:01:31 1:30:31 0:41:41

188 Ayrinhac Jean Paul [641]  12330 V2H 16/02  12:01:34 1:30:34 0:41:44

189 Naudet Nicolas [528] Team Clicka 31600 SEH 16/02  12:01:41 1:30:41 0:41:51

190 Dhainaut Jérôme [519] Clicka 31700 SEH 16/02  12:02:02 1:31:02 0:42:12
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191 Paillard Nicolas [599]  12000 SEH 16/02  12:02:11 1:31:11 0:42:21

192 Tete Catherine [680] Ascul  69008 V2F 16/02  12:02:25 1:31:25 0:42:35

193 Da Costa  Séverine [547]  12000 V1F 16/02  12:02:45 1:31:45 0:42:55

194 Da Costa  Antonio [548]  12000 V1H 16/02  12:02:49 1:31:49 0:42:59

195 Tandou Thierry [597]  12000 V1H 16/02  12:02:54 1:31:54 0:43:04

196 Pradoux Magali [669] V.d.l 12450 V1F 16/02  12:02:56 1:31:56 0:43:06

197 Charrier Lilian [794] triathlon 12 MIH 16/02  12:03:09 1:32:09 0:43:19

198 Moncet Cindy [626] Bodyfit SEF 16/02  12:03:15 1:32:15 0:43:25

199 Solinhac Melissa [509]  34090 SEF 16/02  12:03:16 1:32:16 0:43:26

200 Brocart Clémence [555]  63000 SEF 16/02  12:03:35 1:32:35 0:43:45

201 Dantin Robert [775]  V3H 16/02  12:03:39 1:32:39 0:43:49

202 Laurens Deatrice [756]  V1F 16/02  12:03:53 1:32:53 0:44:03

203 Salat Sophie [612]  15130 SEF 16/02  12:03:55 1:32:55 0:44:05

204 Boyer Delphine [625] Bodyfit SEF 16/02  12:04:01 1:33:01 0:44:11

205 Perez Fabien [777]  V1H 16/02  12:04:03 1:33:03 0:44:13

206 Amans Regis [553]  12000 V1H 16/02  12:04:14 1:33:14 0:44:24

207 Fraux Céline [515]  12330 SEF 16/02  12:04:24 1:33:24 0:44:34

208 Alary Eric [527] Jog'in Gages 12630 V2H 16/02  12:05:22 1:34:22 0:45:32

209 Arnal Philippe [526] Jog' In Gages 12630 V1H 16/02  12:05:23 1:34:23 0:45:33

210 Pouget Cedric [530] Jog'in'gages 12630 V1H 16/02  12:05:24 1:34:24 0:45:34

211 Arles Robin [689] sport causse aventure JUH 16/02  12:05:26 1:34:26 0:45:36

212 Salinier Hélène [573]  12160 V1F 16/02  12:07:11 1:36:11 0:47:21

213 Raimbeaux  Stéphanie  [670]  12330 V1F 16/02  12:07:30 1:36:30 0:47:40

214 De Smecht Patrick [649]  12850 V2H 16/02  12:07:53 1:36:53 0:48:03

215 Boussaroque Regine [554] 15eme Parrallèle 15600 V1F 16/02  12:08:56 1:37:56 0:49:06

216 Ungeschuck Maude [681]  12850 SEF 16/02  12:09:20 1:38:20 0:49:30

217 Ungeschuck Michel [768]  V2H 16/02  12:09:21 1:38:21 0:49:31

218 Lavergne Didier [536]  12000 V2H 16/02  12:09:44 1:38:44 0:49:54

219 Cubaynes Céline [596]  46100 V1F 16/02  12:09:47 1:38:47 0:49:57

220 Carrel Laure [552]  12450 SEF 16/02  12:10:22 1:39:22 0:50:32

221 Brefuel Laurence [551]  12850 SEF 16/02  12:10:37 1:39:37 0:50:47

222 Causse Pierre [609]  12450 V2H 16/02  12:12:48 1:41:48 0:52:58

223 Bedel Audrey [504]  15000 SEF 16/02  12:16:27 1:45:27 0:56:37

224 La Huerta Nicolas [778]  SEH 16/02  12:16:52 1:45:52 0:57:02

225 Belloubet Alexia [644]  31000 SEF 16/02  12:24:09 1:53:09 1:04:19

226 Henry Aude [658]  12850 SEF 16/02  12:25:04 1:54:04 1:05:14

227 Vabre Miriam [684]  12320 SEF 16/02  12:39:19 2:08:19 1:19:29

Non classés Général

5



Classement Scratch Hommes

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 12   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cantagrel Nicolas [604] Cplp Hoka 12340 SEH 16/02  11:19:50 0:48:50  

2  Fernandez Diez Victor [500] Team Land 33550 SEH 16/02  11:20:26 0:49:26 0:00:36

3 Galand Benoit [767] Galopins Brassagais - Team 12 ESH 16/02  11:21:30 0:50:30 0:01:40

4 Caulet Julien [598]  12450 SEH 16/02  11:23:48 0:52:48 0:03:58

5 Dupuy Grégory [652] Team 12 12450 SEH 16/02  11:23:51 0:52:51 0:04:01

6 Chaudillon David [511] Captrail-Gagnac 31 31150 V1H 16/02  11:23:58 0:52:58 0:04:08

7 Ables Louis [771] Sport Causse Aventure MIH 16/02  11:25:48 0:54:48 0:05:58

8 Remacle Alexandre [672] Stade Rodez 12450 V1H 16/02  11:25:53 0:54:53 0:06:03

9 Malmontet Nicolas [665] La Druelloise 12510 SEH 16/02  11:26:28 0:55:28 0:06:38

10 Caulet David [752]  SEH 16/02  11:26:40 0:55:40 0:06:50

11 Séguret Arnaud [639]  12120 SEH 16/02  11:27:08 0:56:08 0:07:18

12 Alary Thierry [772] us carmaux athle V2H 16/02  11:27:55 0:56:55 0:08:05

13 Delom Thomas [576] Running Club Arpajon 15000 CAH 16/02  11:28:06 0:57:06 0:08:16

14 Garcia Rémi [655]  12450 SEH 16/02  11:28:13 0:57:13 0:08:23

15 Mazars Stéphane [788] athle vallon V1H 16/02  11:28:48 0:57:48 0:08:58

16 Vayssade Florent [602]  12500 SEH 16/02  11:29:52 0:58:52 0:10:02

17 Jacinto Brito [562] Les Touroulis 12000 V1H 16/02  11:29:56 0:58:56 0:10:06

18 Batut Sebastien [613]  12340 SEH 16/02  11:30:08 0:59:08 0:10:18

19 Louis Guillaume [563]  12000 SEH 16/02  11:30:19 0:59:19 0:10:29

20 Fugit Jean-Pierre [617]  12450 V1H 16/02  11:30:53 0:59:53 0:11:03

21 Courtade Frédéric [688]  SEH 16/02  11:30:58 0:59:58 0:11:08

22 Fabre Kevin [766]  SEH 16/02  11:31:33 1:00:33 0:11:43

23 Flottes Pierre [764]  SEH 16/02  11:31:45 1:00:45 0:11:55

24 Granier Jeremy [774]  SEH 16/02  11:32:10 1:01:10 0:12:20

25 Mauriege Mathieu [615]  82210 SEH 16/02  11:32:48 1:01:48 0:12:58

26 Ladrech David [662]  12330 SEH 16/02  11:33:23 1:02:23 0:13:33

27 De Lapanouse Baptiste [600] Absolu Raid  12330 MIH 16/02  11:33:47 1:02:47 0:13:57

28 Commandre  Didier [564] Salta Bartas 48230 SEH 16/02  11:34:05 1:03:05 0:14:15

29 Gineste Claude [790] ACVR V2H 16/02  11:34:34 1:03:34 0:14:44

30 Gilhodes Hervé [786]  SEH 16/02  11:34:52 1:03:52 0:15:02

31 Fages Hugo [653] Tri 12 12850 JUH 16/02  11:34:57 1:03:57 0:15:07

32 Rols Sylvain [674]  12320 SEH 16/02  11:35:11 1:04:11 0:15:21

33 Benazeth Edouard [793]  SEH 16/02  11:35:16 1:04:16 0:15:26

34 Fischer William [542]  12630 SEH 16/02  11:35:18 1:04:18 0:15:28

35 Vernhet Gilles [606] Salta Bartas 48230 V2H 16/02  11:35:21 1:04:21 0:15:31

36 Soleilhavoup Patrick [595]  46100 V1H 16/02  11:35:36 1:04:36 0:15:46

37 Constans Xavier [539]  69160 SEH 16/02  11:35:39 1:04:39 0:15:49

38 Guiral Fabien [628]  12330 V1H 16/02  11:36:06 1:05:06 0:16:16

39 Mackenzie Dean [608]  12330 V1H 16/02  11:36:08 1:05:08 0:16:18

40 Lacan François [546] Tana Quest 12630 SEH 16/02  11:36:45 1:05:45 0:16:55

41 Serieys Axel [677]  12110 CAH 16/02  11:36:46 1:05:46 0:16:56

42 Vayssade Arnaud [611]  12340 SEH 16/02  11:36:51 1:05:51 0:17:01

43 Rascol Jean [574] Aclacaune 81230 V2H 16/02  11:37:15 1:06:15 0:17:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Fabre Pierre [755]  V2H 16/02  11:37:17 1:06:17 0:17:27

45 Osterloh Serge [540] Bennes Jpm 12000 V1H 16/02  11:37:21 1:06:21 0:17:31

46 Puechagut Loïc [545]  31770 SEH 16/02  11:37:23 1:06:23 0:17:33

47 Vezinet Nicolas [561]  12310 V1H 16/02  11:37:42 1:06:42 0:17:52

48 Garcia  Brice [789]  SEH 16/02  11:38:11 1:07:11 0:18:21

49 Servais Sebastien [678]  31500 SEH 16/02  11:38:25 1:07:25 0:18:35

50 Massol Joel [618]  12000 V2H 16/02  11:38:28 1:07:28 0:18:38

51 Rouviere Maxime [517] Festival Des Hospitaliers 12230 CAH 16/02  11:38:53 1:07:53 0:19:03

52 Rouviere Stéphane [518] Festival Des Hospitaliers 12230 V1H 16/02  11:38:58 1:07:58 0:19:08

53 El Yousti Saïd [785] jog 12 decazeville SEH 16/02  11:39:03 1:08:03 0:19:13

54 Canac David [760]  V1H 16/02  11:39:08 1:08:08 0:19:18

55 Vabre Alexandre [683]  31000 V1H 16/02  11:39:14 1:08:14 0:19:24

56 Mendonça Mendes Joël [763]  SEH 16/02  11:39:26 1:08:26 0:19:36

57 Combettes Didier [581]  12000 V2H 16/02  11:39:29 1:08:29 0:19:39

58 Daries Marc [796] mato mata SEH 16/02  11:39:34 1:08:34 0:19:44

59 Malgouyres Jérome [797] mato mata SEH 16/02  11:39:36 1:08:36 0:19:46

60 Clèmens Alexandre [627] Bodyfit SEH 16/02  11:39:52 1:08:52 0:20:02

61 Robert Jean-Claude [583]  12850 V2H 16/02  11:39:58 1:08:58 0:20:08

62 Rubion Alain [676] Sport Causse Aventure 12740 V2H 16/02  11:40:11 1:09:11 0:20:21

63 Jean Dorian [661]  12320 SEH 16/02  11:40:14 1:09:14 0:20:24

64 Dimouro Marc [651] Aurillac Triathlon 15000 SEH 16/02  11:40:16 1:09:16 0:20:26

65 Lacombe Jérôme [765]  SEH 16/02  11:40:19 1:09:19 0:20:29

66 Christophe David [616]  12450 SEH 16/02  11:40:21 1:09:21 0:20:31

67 Cadars Dominique [784] ASPCG 81 V1H 16/02  11:40:24 1:09:24 0:20:34

68 Meillac Guillaume [543]  81160 SEH 16/02  11:40:27 1:09:27 0:20:37

69 Thirionet Patrick [762] Triathlon 12 Rodez V1H 16/02  11:40:30 1:09:30 0:20:40

70 Noye David [588] Ce Bosch 12330 SEH 16/02  11:40:48 1:09:48 0:20:58

71 Foltzenlogel Nicolas [566]  12450 V1H 16/02  11:41:07 1:10:07 0:21:17

72 Munoz Dorian [607] Vcan Firmi 12110 ESH 16/02  11:41:14 1:10:14 0:21:24

73 Magne David [622]  12800 SEH 16/02  11:41:18 1:10:18 0:21:28

74 Boyer Laurent [624] Bodyfit SEH 16/02  11:41:20 1:10:20 0:21:30

75 Thrandel Remi [798] LPB SEH 16/02  11:41:22 1:10:22 0:21:32

76 Maire Paul [556]  12120 SEH 16/02  11:42:42 1:11:42 0:22:52

77 Cantournet Yannick [510]  12300 SEH 16/02  11:42:54 1:11:54 0:23:04

78 Belard Laurent [544] De Que Fas Aqui 12330 V1H 16/02  11:43:22 1:12:22 0:23:32

79 Alary Alain [587] Ce Bosch 12000 V3H 16/02  11:43:25 1:12:25 0:23:35

80 Batchev Laurent [614]  12340 V1H 16/02  11:43:49 1:12:49 0:23:59

81 Minic Cyril [589] Ce Bosch 12740 SEH 16/02  11:44:08 1:13:08 0:24:18

82 Rols Julien [524]  12320 SEH 16/02  11:44:21 1:13:21 0:24:31

83 Guion Daniel [578]  12630 V1H 16/02  11:44:23 1:13:23 0:24:33

84 Courbaize Patrick [577]  12450 V1H 16/02  11:44:27 1:13:27 0:24:37

85 Fages Clément [567]  12460 SEH 16/02  11:44:45 1:13:45 0:24:55

86 Mazenc Stephane [623]  12330 V1H 16/02  11:44:56 1:13:56 0:25:06

87 Delmas Benoit [575]  12330 SEH 16/02  11:45:09 1:14:09 0:25:19

88 Thubiere Anthony [792]  SEH 16/02  11:45:29 1:14:29 0:25:39

89 Assie Frédéric [751]  V1H 16/02  11:45:33 1:14:33 0:25:43

90 Guarise Sebastien [657]  12160 SEH 16/02  11:45:34 1:14:34 0:25:44

91 Verdie Lionnel [787] jog 12 decazeville V1H 16/02  11:45:48 1:14:48 0:25:58

92 Dallo Sebastien [782] CE bosch SEH 16/02  11:47:17 1:16:17 0:27:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Colongo Laurent [506] Sport Causse Aventure 12510 V1H 16/02  11:47:30 1:16:30 0:27:40

94 Nogaret Benjamin [541]  12850 SEH 16/02  11:47:52 1:16:52 0:28:02

95 Brefuel Guillaume [630]  31500 SEH 16/02  11:47:55 1:16:55 0:28:05

96 Besse Manu [645]  12000 SEH 16/02  11:48:00 1:17:00 0:28:10

97 Viguier émilien [687]  12330 SEH 16/02  11:48:02 1:17:02 0:28:12

98 Ginestet Benoit [656]  31000 V1H 16/02  11:48:09 1:17:09 0:28:19

99 Montheil Jf [667] Tri 12 12510 V1H 16/02  11:48:15 1:17:15 0:28:25

100 Bertrand David [758]  V1H 16/02  11:48:18 1:17:18 0:28:28

101 Sempere Ludovic [594]  12340 V1H 16/02  11:48:21 1:17:21 0:28:31

102 Carnevillier Julien [761]  SEH 16/02  11:48:24 1:17:24 0:28:34

103 Vernhes  Fédéric [686]  12000 V1H 16/02  11:48:36 1:17:36 0:28:46

104 Rouquié Marc [759]  SEH 16/02  11:48:47 1:17:47 0:28:57

105 Faribault Christophe [654]  31300 SEH 16/02  11:48:51 1:17:51 0:29:01

106 Roumegous Mathieu [675] A La Vie à La Bière 31150 SEH 16/02  11:48:51 1:17:51 0:29:01

107 Bauguil Yannick [621]  12800 V1H 16/02  11:49:23 1:18:23 0:29:33

108 Daniel Aurélien [508]  31770 SEH 16/02  11:51:06 1:20:06 0:31:16

109 Albouy Benoit [590] Ce Bosch 12160 SEH 16/02  11:51:18 1:20:18 0:31:28

110 Palmie Laurent [572]  12160 V1H 16/02  11:51:36 1:20:36 0:31:46

111 Rouzies Frederic [591]  12450 V1H 16/02  11:52:06 1:21:06 0:32:16

112 Schleiffer Mathieu [776]  SEH 16/02  11:52:17 1:21:17 0:32:27

113 Bardeau Serge [642] Action 12 12310 V2H 16/02  11:52:26 1:21:26 0:32:36

114 Michetti Jérôme  [522] La Clicka 31320 SEH 16/02  11:52:54 1:21:54 0:33:04

115 Espinasse Michel [754] La Druelloise V3H 16/02  11:53:08 1:22:08 0:33:18

116 Delort Jean-Luc [650] 15°paralelle Maurs 15600 V2H 16/02  11:53:21 1:22:21 0:33:31

117 Jouvet Clément [557] Zingel Asper  12160 SEH 16/02  11:53:27 1:22:27 0:33:37

118 Sanchez Michel [516] Les Copains D'abord 12740 V1H 16/02  11:53:36 1:22:36 0:33:46

119 Jean Stéphane [503] Tripou Team 31100 SEH 16/02  11:54:17 1:23:17 0:34:27

120 Bertin Laurent [769]  V1H 16/02  11:55:44 1:24:44 0:35:54

121 Falguieres Francis [770]  V2H 16/02  11:55:59 1:24:59 0:36:09

122 James Fabien [660]  12740 SEH 16/02  11:56:05 1:25:05 0:36:15

123 Arnal Nicolas [637]  12000 SEH 16/02  11:56:30 1:25:30 0:36:40

124 Lecina Jean-Daniel [664]  12330 V1H 16/02  11:56:42 1:25:42 0:36:52

125 Arnal Christophe [568]  12000 SEH 16/02  11:56:58 1:25:58 0:37:08

126 Gaubert Christophe [779]  SEH 16/02  11:57:19 1:26:19 0:37:29

127 Pineau Julien [781]  SEH 16/02  11:57:26 1:26:26 0:37:36

128 Léoty Kevin [634] Running Club Arpajon 15000 SEH 16/02  11:57:39 1:26:39 0:37:49

129 Briane Robert [647]  12740 V3H 16/02  11:57:48 1:26:48 0:37:58

130 Moles Claude [584]  12390 V3H 16/02  11:57:54 1:26:54 0:38:04

131 Bessiere Pierre [646]  31400 V2H 16/02  11:58:04 1:27:04 0:38:14

132 Petit David [668]  81990 V1H 16/02  11:58:28 1:27:28 0:38:38

133 Lopez Jean Philippe [531] Les Touroulis 12000 V1H 16/02  11:59:39 1:28:39 0:39:49

134 Belveze Jean-Pierre [636] Kiwis 12200 V2H 16/02  12:01:10 1:30:10 0:41:20

135 Ayrinhac Jean Paul [641]  12330 V2H 16/02  12:01:34 1:30:34 0:41:44

136 Naudet Nicolas [528] Team Clicka 31600 SEH 16/02  12:01:41 1:30:41 0:41:51

137 Dhainaut Jérôme [519] Clicka 31700 SEH 16/02  12:02:02 1:31:02 0:42:12

138 Paillard Nicolas [599]  12000 SEH 16/02  12:02:11 1:31:11 0:42:21

139 Da Costa  Antonio [548]  12000 V1H 16/02  12:02:49 1:31:49 0:42:59

140 Tandou Thierry [597]  12000 V1H 16/02  12:02:54 1:31:54 0:43:04

141 Charrier Lilian [794] triathlon 12 MIH 16/02  12:03:09 1:32:09 0:43:19

8



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Dantin Robert [775]  V3H 16/02  12:03:39 1:32:39 0:43:49

143 Perez Fabien [777]  V1H 16/02  12:04:03 1:33:03 0:44:13

144 Amans Regis [553]  12000 V1H 16/02  12:04:14 1:33:14 0:44:24

145 Alary Eric [527] Jog'in Gages 12630 V2H 16/02  12:05:22 1:34:22 0:45:32

146 Arnal Philippe [526] Jog' In Gages 12630 V1H 16/02  12:05:23 1:34:23 0:45:33

147 Pouget Cedric [530] Jog'in'gages 12630 V1H 16/02  12:05:24 1:34:24 0:45:34

148 Arles Robin [689] sport causse aventure JUH 16/02  12:05:26 1:34:26 0:45:36

149 De Smecht Patrick [649]  12850 V2H 16/02  12:07:53 1:36:53 0:48:03

150 Ungeschuck Michel [768]  V2H 16/02  12:09:21 1:38:21 0:49:31

151 Lavergne Didier [536]  12000 V2H 16/02  12:09:44 1:38:44 0:49:54

152 Causse Pierre [609]  12450 V2H 16/02  12:12:48 1:41:48 0:52:58

153 La Huerta Nicolas [778]  SEH 16/02  12:16:52 1:45:52 0:57:02

9



Classement Scratch Femmes

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 12   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Recoules Novarro Sandrine [671] Les Touroulis 12000 V1F 16/02  11:34:00 1:03:00  

2 Pouderoux Cecile [565] Runnnig Club Arpajon 15000 SEF 16/02  11:34:10 1:03:10 0:00:10

3 Vezinet Beatrice [560]  12310 SEF 16/02  11:37:39 1:06:39 0:03:39

4 Reniers Pauline [632] Cplp La Primaube 12140 CAF 16/02  11:39:21 1:08:21 0:05:21

5 Albouy  Nathalie [780]  V1F 16/02  11:41:10 1:10:10 0:07:10

6 Labro Maud [549] Les Touroulis 12000 SEF 16/02  11:41:26 1:10:26 0:07:26

7 Salanson Alexandra [586] Salta Bartas 48000 SEF 16/02  11:42:23 1:11:23 0:08:23

8 Granier Nathalie [773]  SEF 16/02  11:44:18 1:13:18 0:10:18

9 LabbÉ Cécile [571] Touroulis 12000 SEF 16/02  11:44:58 1:13:58 0:10:58

10 Ricard Laetitia [620]  12850 SEF 16/02  11:45:39 1:14:39 0:11:39

11 Colongo Camille [534] Sport Causse Aventure 12510 CAF 16/02  11:47:30 1:16:30 0:13:30

12 Briand Lydia [538] Touroulis 12000 SEF 16/02  11:47:34 1:16:34 0:13:34

13 Vayssade Karine [601]  12500 SEF 16/02  11:47:41 1:16:41 0:13:41

14 Ihallaine Julie [659]  12000 SEF 16/02  11:47:48 1:16:48 0:13:48

15 Ayrinhac Pauline [513]  12850 SEF 16/02  11:47:57 1:16:57 0:13:57

16 Devals Clélia [537]  12580 ESF 16/02  11:48:05 1:17:05 0:14:05

17 Reguillon Isabelle [757] Sport Course Aventure V1F 16/02  11:48:06 1:17:06 0:14:06

18 Thomas Fabienne [502] Tripou Team 31100 SEF 16/02  11:48:28 1:17:28 0:14:28

19 Lacombe Valérie [521]  12000 SEF 16/02  11:49:46 1:18:46 0:15:46

20 Robert Martine [673]  15800 V1F 16/02  11:49:48 1:18:48 0:15:48

21 Noyé Anne [558]  12330 SEF 16/02  11:49:58 1:18:58 0:15:58

22 Amari Naïmi [640] Body'fit 12000 CAF 16/02  11:51:19 1:20:19 0:17:19

23 Artus Amandine [533] Tri 12  12160 CAF 16/02  11:51:42 1:20:42 0:17:42

24 Trochessec Fabienne [569] Les Touroulis 12000 V1F 16/02  11:51:51 1:20:51 0:17:51

25 Ters Cathy [679] Running Club Arpajon 15130 SEF 16/02  11:53:02 1:22:02 0:19:02

26 Dijols Huguette [753]  V3F 16/02  11:53:05 1:22:05 0:19:05

27 Monteillet Elodie [610]  12450 SEF 16/02  11:53:47 1:22:47 0:19:47

28 Brunel Delphine [529]  12450 V1F 16/02  11:53:48 1:22:48 0:19:48

29 Serieys Fabienne [593]  12160 V1F 16/02  11:53:51 1:22:51 0:19:51

30 Fabre Marie-Christine [580] Touroulis 12000 V2F 16/02  11:56:01 1:25:01 0:22:01

31 Lopez Christel [532] Les Touroulis 12000 V1F 16/02  11:56:03 1:25:03 0:22:03

32 Crozes Stéphanie [648]  12450 SEF 16/02  11:56:12 1:25:12 0:22:12

33 Gregoire Fabienne [791] SCA fille SEF 16/02  11:56:28 1:25:28 0:22:28

34 Denoyer Marie-Hélène [585] Running Club Arpajon 15000 V2F 16/02  11:56:47 1:25:47 0:22:47

35 Gueroult Gabrielle [631] Cplp La Primaube 12000 CAF 16/02  11:56:48 1:25:48 0:22:48

36 Gueroult Sandra [633] Cplp La Primaube 12000 V1F 16/02  11:56:50 1:25:50 0:22:50

37 Berrué Marine [505]  87000 SEF 16/02  11:57:00 1:26:00 0:23:00

38 Damms Bethany [520] Non 12220 SEF 16/02  11:57:11 1:26:11 0:23:11

39 Massabuau Stéphanie [525]  12850 V1F 16/02  11:57:28 1:26:28 0:23:28

40 Lacombe Patricia [605]  12160 V1F 16/02  11:57:49 1:26:49 0:23:49

41 Briane Virginie [635]  12740 SEF 16/02  11:57:51 1:26:51 0:23:51

42 Desquines-Gombert Chrystel [783] touroulis SEF 16/02  11:58:01 1:27:01 0:24:01

43 Alcaraz Marie Laure [795] mato mata SEF 16/02  11:58:15 1:27:15 0:24:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Laurent Sandrine [592]  12240 V1F 16/02  11:58:31 1:27:31 0:24:31

45 Romiguiere Véronique [507]  12330 V1F 16/02  11:58:53 1:27:53 0:24:53

46 Vega Nathalie [750]  SEF 16/02  11:59:05 1:28:05 0:25:05

47 Vandeputte Angelique [685] Dream Team Herseaux 7500 SEF 16/02  11:59:35 1:28:35 0:25:35

48 Bruel Florence [629]  12330 V1F 16/02  12:00:19 1:29:19 0:26:19

49 Olivier Sandra [579]  12630 SEF 16/02  12:00:22 1:29:22 0:26:22

50 De Vedelly Laurie [638]  31000 SEF 16/02  12:00:25 1:29:25 0:26:25

51 Valiere Benedicte [570]  12160 V1F 16/02  12:00:30 1:29:30 0:26:30

52 Barres Marie Claire [643] Touroulis 12330 V1F 16/02  12:01:08 1:30:08 0:27:08

53 Dupieu Eva [514]  12850 SEF 16/02  12:01:31 1:30:31 0:27:31

54 Tete Catherine [680] Ascul  69008 V2F 16/02  12:02:25 1:31:25 0:28:25

55 Da Costa  Séverine [547]  12000 V1F 16/02  12:02:45 1:31:45 0:28:45

56 Pradoux Magali [669] V.d.l 12450 V1F 16/02  12:02:56 1:31:56 0:28:56

57 Moncet Cindy [626] Bodyfit SEF 16/02  12:03:15 1:32:15 0:29:15

58 Solinhac Melissa [509]  34090 SEF 16/02  12:03:16 1:32:16 0:29:16

59 Brocart Clémence [555]  63000 SEF 16/02  12:03:35 1:32:35 0:29:35

60 Laurens Deatrice [756]  V1F 16/02  12:03:53 1:32:53 0:29:53

61 Salat Sophie [612]  15130 SEF 16/02  12:03:55 1:32:55 0:29:55

62 Boyer Delphine [625] Bodyfit SEF 16/02  12:04:01 1:33:01 0:30:01

63 Fraux Céline [515]  12330 SEF 16/02  12:04:24 1:33:24 0:30:24

64 Salinier Hélène [573]  12160 V1F 16/02  12:07:11 1:36:11 0:33:11

65 Raimbeaux  Stéphanie  [670]  12330 V1F 16/02  12:07:30 1:36:30 0:33:30

66 Boussaroque Regine [554] 15eme Parrallèle 15600 V1F 16/02  12:08:56 1:37:56 0:34:56

67 Ungeschuck Maude [681]  12850 SEF 16/02  12:09:20 1:38:20 0:35:20

68 Cubaynes Céline [596]  46100 V1F 16/02  12:09:47 1:38:47 0:35:47

69 Carrel Laure [552]  12450 SEF 16/02  12:10:22 1:39:22 0:36:22

70 Brefuel Laurence [551]  12850 SEF 16/02  12:10:37 1:39:37 0:36:37

71 Bedel Audrey [504]  15000 SEF 16/02  12:16:27 1:45:27 0:42:27

72 Belloubet Alexia [644]  31000 SEF 16/02  12:24:09 1:53:09 0:50:09

73 Henry Aude [658]  12850 SEF 16/02  12:25:04 1:54:04 0:51:04

74 Vabre Miriam [684]  12320 SEF 16/02  12:39:19 2:08:19 1:05:19
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Classement CAF

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 12   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Reniers Pauline [632] Cplp La Primaube 12140 CAF 16/02  11:39:21 1:08:21  

2 Colongo Camille [534] Sport Causse Aventure 12510 CAF 16/02  11:47:30 1:16:30 0:08:09

3 Amari Naïmi [640] Body'fit 12000 CAF 16/02  11:51:19 1:20:19 0:11:58

4 Artus Amandine [533] Tri 12  12160 CAF 16/02  11:51:42 1:20:42 0:12:21

5 Gueroult Gabrielle [631] Cplp La Primaube 12000 CAF 16/02  11:56:48 1:25:48 0:17:27

Non classés CAF

12

http://www.traildesruthenes.fr
http://www.geofp.com


Classement CAH

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 12   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delom Thomas [576] Running Club Arpajon 15000 CAH 16/02  11:28:06 0:57:06  

2 Serieys Axel [677]  12110 CAH 16/02  11:36:46 1:05:46 0:08:40

3 Rouviere Maxime [517] Festival Des Hospitaliers 12230 CAH 16/02  11:38:53 1:07:53 0:10:47

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 12   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Devals Clélia [537]  12580 ESF 16/02  11:48:05 1:17:05  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 12   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Galand Benoit [767] Galopins Brassagais - Team 12 ESH 16/02  11:21:30 0:50:30  

2 Munoz Dorian [607] Vcan Firmi 12110 ESH 16/02  11:41:14 1:10:14 0:19:44

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 12   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fages Hugo [653] Tri 12 12850 JUH 16/02  11:34:57 1:03:57  

2 Arles Robin [689] sport causse aventure JUH 16/02  12:05:26 1:34:26 0:30:29

Non classés JUH
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Classement MIH

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 12   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ables Louis [771] Sport Causse Aventure MIH 16/02  11:25:48 0:54:48  

2 De Lapanouse Baptiste [600] Absolu Raid  12330 MIH 16/02  11:33:47 1:02:47 0:07:59

3 Charrier Lilian [794] triathlon 12 MIH 16/02  12:03:09 1:32:09 0:37:21

Non classés MIH
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Classement SEF

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 12   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pouderoux Cecile [565] Runnnig Club Arpajon 15000 SEF 16/02  11:34:10 1:03:10  

2 Vezinet Beatrice [560]  12310 SEF 16/02  11:37:39 1:06:39 0:03:29

3 Labro Maud [549] Les Touroulis 12000 SEF 16/02  11:41:26 1:10:26 0:07:16

4 Salanson Alexandra [586] Salta Bartas 48000 SEF 16/02  11:42:23 1:11:23 0:08:13

5 Granier Nathalie [773]  SEF 16/02  11:44:18 1:13:18 0:10:08

6 LabbÉ Cécile [571] Touroulis 12000 SEF 16/02  11:44:58 1:13:58 0:10:48

7 Ricard Laetitia [620]  12850 SEF 16/02  11:45:39 1:14:39 0:11:29

8 Briand Lydia [538] Touroulis 12000 SEF 16/02  11:47:34 1:16:34 0:13:24

9 Vayssade Karine [601]  12500 SEF 16/02  11:47:41 1:16:41 0:13:31

10 Ihallaine Julie [659]  12000 SEF 16/02  11:47:48 1:16:48 0:13:38

11 Ayrinhac Pauline [513]  12850 SEF 16/02  11:47:57 1:16:57 0:13:47

12 Thomas Fabienne [502] Tripou Team 31100 SEF 16/02  11:48:28 1:17:28 0:14:18

13 Lacombe Valérie [521]  12000 SEF 16/02  11:49:46 1:18:46 0:15:36

14 Noyé Anne [558]  12330 SEF 16/02  11:49:58 1:18:58 0:15:48

15 Ters Cathy [679] Running Club Arpajon 15130 SEF 16/02  11:53:02 1:22:02 0:18:52

16 Monteillet Elodie [610]  12450 SEF 16/02  11:53:47 1:22:47 0:19:37

17 Crozes Stéphanie [648]  12450 SEF 16/02  11:56:12 1:25:12 0:22:02

18 Gregoire Fabienne [791] SCA fille SEF 16/02  11:56:28 1:25:28 0:22:18

19 Berrué Marine [505]  87000 SEF 16/02  11:57:00 1:26:00 0:22:50

20 Damms Bethany [520] Non 12220 SEF 16/02  11:57:11 1:26:11 0:23:01

21 Briane Virginie [635]  12740 SEF 16/02  11:57:51 1:26:51 0:23:41

22 Desquines-Gombert Chrystel [783] touroulis SEF 16/02  11:58:01 1:27:01 0:23:51

23 Alcaraz Marie Laure [795] mato mata SEF 16/02  11:58:15 1:27:15 0:24:05

24 Vega Nathalie [750]  SEF 16/02  11:59:05 1:28:05 0:24:55

25 Vandeputte Angelique [685] Dream Team Herseaux 7500 SEF 16/02  11:59:35 1:28:35 0:25:25

26 Olivier Sandra [579]  12630 SEF 16/02  12:00:22 1:29:22 0:26:12

27 De Vedelly Laurie [638]  31000 SEF 16/02  12:00:25 1:29:25 0:26:15

28 Dupieu Eva [514]  12850 SEF 16/02  12:01:31 1:30:31 0:27:21

29 Moncet Cindy [626] Bodyfit SEF 16/02  12:03:15 1:32:15 0:29:05

30 Solinhac Melissa [509]  34090 SEF 16/02  12:03:16 1:32:16 0:29:06

31 Brocart Clémence [555]  63000 SEF 16/02  12:03:35 1:32:35 0:29:25

32 Salat Sophie [612]  15130 SEF 16/02  12:03:55 1:32:55 0:29:45

33 Boyer Delphine [625] Bodyfit SEF 16/02  12:04:01 1:33:01 0:29:51

34 Fraux Céline [515]  12330 SEF 16/02  12:04:24 1:33:24 0:30:14

35 Ungeschuck Maude [681]  12850 SEF 16/02  12:09:20 1:38:20 0:35:10

36 Carrel Laure [552]  12450 SEF 16/02  12:10:22 1:39:22 0:36:12

37 Brefuel Laurence [551]  12850 SEF 16/02  12:10:37 1:39:37 0:36:27

38 Bedel Audrey [504]  15000 SEF 16/02  12:16:27 1:45:27 0:42:17

39 Belloubet Alexia [644]  31000 SEF 16/02  12:24:09 1:53:09 0:49:59

40 Henry Aude [658]  12850 SEF 16/02  12:25:04 1:54:04 0:50:54

41 Vabre Miriam [684]  12320 SEF 16/02  12:39:19 2:08:19 1:05:09

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 12   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cantagrel Nicolas [604] Cplp Hoka 12340 SEH 16/02  11:19:50 0:48:50  

2  Fernandez Diez Victor [500] Team Land 33550 SEH 16/02  11:20:26 0:49:26 0:00:36

3 Caulet Julien [598]  12450 SEH 16/02  11:23:48 0:52:48 0:03:58

4 Dupuy Grégory [652] Team 12 12450 SEH 16/02  11:23:51 0:52:51 0:04:01

5 Malmontet Nicolas [665] La Druelloise 12510 SEH 16/02  11:26:28 0:55:28 0:06:38

6 Caulet David [752]  SEH 16/02  11:26:40 0:55:40 0:06:50

7 Séguret Arnaud [639]  12120 SEH 16/02  11:27:08 0:56:08 0:07:18

8 Garcia Rémi [655]  12450 SEH 16/02  11:28:13 0:57:13 0:08:23

9 Vayssade Florent [602]  12500 SEH 16/02  11:29:52 0:58:52 0:10:02

10 Batut Sebastien [613]  12340 SEH 16/02  11:30:08 0:59:08 0:10:18

11 Louis Guillaume [563]  12000 SEH 16/02  11:30:19 0:59:19 0:10:29

12 Courtade Frédéric [688]  SEH 16/02  11:30:58 0:59:58 0:11:08

13 Fabre Kevin [766]  SEH 16/02  11:31:33 1:00:33 0:11:43

14 Flottes Pierre [764]  SEH 16/02  11:31:45 1:00:45 0:11:55

15 Granier Jeremy [774]  SEH 16/02  11:32:10 1:01:10 0:12:20

16 Mauriege Mathieu [615]  82210 SEH 16/02  11:32:48 1:01:48 0:12:58

17 Ladrech David [662]  12330 SEH 16/02  11:33:23 1:02:23 0:13:33

18 Commandre  Didier [564] Salta Bartas 48230 SEH 16/02  11:34:05 1:03:05 0:14:15

19 Gilhodes Hervé [786]  SEH 16/02  11:34:52 1:03:52 0:15:02

20 Rols Sylvain [674]  12320 SEH 16/02  11:35:11 1:04:11 0:15:21

21 Benazeth Edouard [793]  SEH 16/02  11:35:16 1:04:16 0:15:26

22 Fischer William [542]  12630 SEH 16/02  11:35:18 1:04:18 0:15:28

23 Constans Xavier [539]  69160 SEH 16/02  11:35:39 1:04:39 0:15:49

24 Lacan François [546] Tana Quest 12630 SEH 16/02  11:36:45 1:05:45 0:16:55

25 Vayssade Arnaud [611]  12340 SEH 16/02  11:36:51 1:05:51 0:17:01

26 Puechagut Loïc [545]  31770 SEH 16/02  11:37:23 1:06:23 0:17:33

27 Garcia  Brice [789]  SEH 16/02  11:38:11 1:07:11 0:18:21

28 Servais Sebastien [678]  31500 SEH 16/02  11:38:25 1:07:25 0:18:35

29 El Yousti Saïd [785] jog 12 decazeville SEH 16/02  11:39:03 1:08:03 0:19:13

30 Mendonça Mendes Joël [763]  SEH 16/02  11:39:26 1:08:26 0:19:36

31 Daries Marc [796] mato mata SEH 16/02  11:39:34 1:08:34 0:19:44

32 Malgouyres Jérome [797] mato mata SEH 16/02  11:39:36 1:08:36 0:19:46

33 Clèmens Alexandre [627] Bodyfit SEH 16/02  11:39:52 1:08:52 0:20:02

34 Jean Dorian [661]  12320 SEH 16/02  11:40:14 1:09:14 0:20:24

35 Dimouro Marc [651] Aurillac Triathlon 15000 SEH 16/02  11:40:16 1:09:16 0:20:26

36 Lacombe Jérôme [765]  SEH 16/02  11:40:19 1:09:19 0:20:29

37 Christophe David [616]  12450 SEH 16/02  11:40:21 1:09:21 0:20:31

38 Meillac Guillaume [543]  81160 SEH 16/02  11:40:27 1:09:27 0:20:37

39 Noye David [588] Ce Bosch 12330 SEH 16/02  11:40:48 1:09:48 0:20:58

40 Magne David [622]  12800 SEH 16/02  11:41:18 1:10:18 0:21:28

41 Boyer Laurent [624] Bodyfit SEH 16/02  11:41:20 1:10:20 0:21:30

42 Thrandel Remi [798] LPB SEH 16/02  11:41:22 1:10:22 0:21:32

43 Maire Paul [556]  12120 SEH 16/02  11:42:42 1:11:42 0:22:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Cantournet Yannick [510]  12300 SEH 16/02  11:42:54 1:11:54 0:23:04

45 Minic Cyril [589] Ce Bosch 12740 SEH 16/02  11:44:08 1:13:08 0:24:18

46 Rols Julien [524]  12320 SEH 16/02  11:44:21 1:13:21 0:24:31

47 Fages Clément [567]  12460 SEH 16/02  11:44:45 1:13:45 0:24:55

48 Delmas Benoit [575]  12330 SEH 16/02  11:45:09 1:14:09 0:25:19

49 Thubiere Anthony [792]  SEH 16/02  11:45:29 1:14:29 0:25:39

50 Guarise Sebastien [657]  12160 SEH 16/02  11:45:34 1:14:34 0:25:44

51 Dallo Sebastien [782] CE bosch SEH 16/02  11:47:17 1:16:17 0:27:27

52 Nogaret Benjamin [541]  12850 SEH 16/02  11:47:52 1:16:52 0:28:02

53 Brefuel Guillaume [630]  31500 SEH 16/02  11:47:55 1:16:55 0:28:05

54 Besse Manu [645]  12000 SEH 16/02  11:48:00 1:17:00 0:28:10

55 Viguier émilien [687]  12330 SEH 16/02  11:48:02 1:17:02 0:28:12

56 Carnevillier Julien [761]  SEH 16/02  11:48:24 1:17:24 0:28:34

57 Rouquié Marc [759]  SEH 16/02  11:48:47 1:17:47 0:28:57

58 Faribault Christophe [654]  31300 SEH 16/02  11:48:51 1:17:51 0:29:01

59 Roumegous Mathieu [675] A La Vie à La Bière 31150 SEH 16/02  11:48:51 1:17:51 0:29:01

60 Daniel Aurélien [508]  31770 SEH 16/02  11:51:06 1:20:06 0:31:16

61 Albouy Benoit [590] Ce Bosch 12160 SEH 16/02  11:51:18 1:20:18 0:31:28

62 Schleiffer Mathieu [776]  SEH 16/02  11:52:17 1:21:17 0:32:27

63 Michetti Jérôme  [522] La Clicka 31320 SEH 16/02  11:52:54 1:21:54 0:33:04

64 Jouvet Clément [557] Zingel Asper  12160 SEH 16/02  11:53:27 1:22:27 0:33:37

65 Jean Stéphane [503] Tripou Team 31100 SEH 16/02  11:54:17 1:23:17 0:34:27

66 James Fabien [660]  12740 SEH 16/02  11:56:05 1:25:05 0:36:15

67 Arnal Nicolas [637]  12000 SEH 16/02  11:56:30 1:25:30 0:36:40

68 Arnal Christophe [568]  12000 SEH 16/02  11:56:58 1:25:58 0:37:08

69 Gaubert Christophe [779]  SEH 16/02  11:57:19 1:26:19 0:37:29

70 Pineau Julien [781]  SEH 16/02  11:57:26 1:26:26 0:37:36

71 Léoty Kevin [634] Running Club Arpajon 15000 SEH 16/02  11:57:39 1:26:39 0:37:49

72 Naudet Nicolas [528] Team Clicka 31600 SEH 16/02  12:01:41 1:30:41 0:41:51

73 Dhainaut Jérôme [519] Clicka 31700 SEH 16/02  12:02:02 1:31:02 0:42:12

74 Paillard Nicolas [599]  12000 SEH 16/02  12:02:11 1:31:11 0:42:21

75 La Huerta Nicolas [778]  SEH 16/02  12:16:52 1:45:52 0:57:02

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 12   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Recoules Novarro Sandrine [671] Les Touroulis 12000 V1F 16/02  11:34:00 1:03:00  

2 Albouy  Nathalie [780]  V1F 16/02  11:41:10 1:10:10 0:07:10

3 Reguillon Isabelle [757] Sport Course Aventure V1F 16/02  11:48:06 1:17:06 0:14:06

4 Robert Martine [673]  15800 V1F 16/02  11:49:48 1:18:48 0:15:48

5 Trochessec Fabienne [569] Les Touroulis 12000 V1F 16/02  11:51:51 1:20:51 0:17:51

6 Brunel Delphine [529]  12450 V1F 16/02  11:53:48 1:22:48 0:19:48

7 Serieys Fabienne [593]  12160 V1F 16/02  11:53:51 1:22:51 0:19:51

8 Lopez Christel [532] Les Touroulis 12000 V1F 16/02  11:56:03 1:25:03 0:22:03

9 Gueroult Sandra [633] Cplp La Primaube 12000 V1F 16/02  11:56:50 1:25:50 0:22:50

10 Massabuau Stéphanie [525]  12850 V1F 16/02  11:57:28 1:26:28 0:23:28

11 Lacombe Patricia [605]  12160 V1F 16/02  11:57:49 1:26:49 0:23:49

12 Laurent Sandrine [592]  12240 V1F 16/02  11:58:31 1:27:31 0:24:31

13 Romiguiere Véronique [507]  12330 V1F 16/02  11:58:53 1:27:53 0:24:53

14 Bruel Florence [629]  12330 V1F 16/02  12:00:19 1:29:19 0:26:19

15 Valiere Benedicte [570]  12160 V1F 16/02  12:00:30 1:29:30 0:26:30

16 Barres Marie Claire [643] Touroulis 12330 V1F 16/02  12:01:08 1:30:08 0:27:08

17 Da Costa  Séverine [547]  12000 V1F 16/02  12:02:45 1:31:45 0:28:45

18 Pradoux Magali [669] V.d.l 12450 V1F 16/02  12:02:56 1:31:56 0:28:56

19 Laurens Deatrice [756]  V1F 16/02  12:03:53 1:32:53 0:29:53

20 Salinier Hélène [573]  12160 V1F 16/02  12:07:11 1:36:11 0:33:11

21 Raimbeaux  Stéphanie  [670]  12330 V1F 16/02  12:07:30 1:36:30 0:33:30

22 Boussaroque Regine [554] 15eme Parrallèle 15600 V1F 16/02  12:08:56 1:37:56 0:34:56

23 Cubaynes Céline [596]  46100 V1F 16/02  12:09:47 1:38:47 0:35:47

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 12   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chaudillon David [511] Captrail-Gagnac 31 31150 V1H 16/02  11:23:58 0:52:58  

2 Remacle Alexandre [672] Stade Rodez 12450 V1H 16/02  11:25:53 0:54:53 0:01:55

3 Mazars Stéphane [788] athle vallon V1H 16/02  11:28:48 0:57:48 0:04:50

4 Jacinto Brito [562] Les Touroulis 12000 V1H 16/02  11:29:56 0:58:56 0:05:58

5 Fugit Jean-Pierre [617]  12450 V1H 16/02  11:30:53 0:59:53 0:06:55

6 Soleilhavoup Patrick [595]  46100 V1H 16/02  11:35:36 1:04:36 0:11:38

7 Guiral Fabien [628]  12330 V1H 16/02  11:36:06 1:05:06 0:12:08

8 Mackenzie Dean [608]  12330 V1H 16/02  11:36:08 1:05:08 0:12:10

9 Osterloh Serge [540] Bennes Jpm 12000 V1H 16/02  11:37:21 1:06:21 0:13:23

10 Vezinet Nicolas [561]  12310 V1H 16/02  11:37:42 1:06:42 0:13:44

11 Rouviere Stéphane [518] Festival Des Hospitaliers 12230 V1H 16/02  11:38:58 1:07:58 0:15:00

12 Canac David [760]  V1H 16/02  11:39:08 1:08:08 0:15:10

13 Vabre Alexandre [683]  31000 V1H 16/02  11:39:14 1:08:14 0:15:16

14 Cadars Dominique [784] ASPCG 81 V1H 16/02  11:40:24 1:09:24 0:16:26

15 Thirionet Patrick [762] Triathlon 12 Rodez V1H 16/02  11:40:30 1:09:30 0:16:32

16 Foltzenlogel Nicolas [566]  12450 V1H 16/02  11:41:07 1:10:07 0:17:09

17 Belard Laurent [544] De Que Fas Aqui 12330 V1H 16/02  11:43:22 1:12:22 0:19:24

18 Batchev Laurent [614]  12340 V1H 16/02  11:43:49 1:12:49 0:19:51

19 Guion Daniel [578]  12630 V1H 16/02  11:44:23 1:13:23 0:20:25

20 Courbaize Patrick [577]  12450 V1H 16/02  11:44:27 1:13:27 0:20:29

21 Mazenc Stephane [623]  12330 V1H 16/02  11:44:56 1:13:56 0:20:58

22 Assie Frédéric [751]  V1H 16/02  11:45:33 1:14:33 0:21:35

23 Verdie Lionnel [787] jog 12 decazeville V1H 16/02  11:45:48 1:14:48 0:21:50

24 Colongo Laurent [506] Sport Causse Aventure 12510 V1H 16/02  11:47:30 1:16:30 0:23:32

25 Ginestet Benoit [656]  31000 V1H 16/02  11:48:09 1:17:09 0:24:11

26 Montheil Jf [667] Tri 12 12510 V1H 16/02  11:48:15 1:17:15 0:24:17

27 Bertrand David [758]  V1H 16/02  11:48:18 1:17:18 0:24:20

28 Sempere Ludovic [594]  12340 V1H 16/02  11:48:21 1:17:21 0:24:23

29 Vernhes  Fédéric [686]  12000 V1H 16/02  11:48:36 1:17:36 0:24:38

30 Bauguil Yannick [621]  12800 V1H 16/02  11:49:23 1:18:23 0:25:25

31 Palmie Laurent [572]  12160 V1H 16/02  11:51:36 1:20:36 0:27:38

32 Rouzies Frederic [591]  12450 V1H 16/02  11:52:06 1:21:06 0:28:08

33 Sanchez Michel [516] Les Copains D'abord 12740 V1H 16/02  11:53:36 1:22:36 0:29:38

34 Bertin Laurent [769]  V1H 16/02  11:55:44 1:24:44 0:31:46

35 Lecina Jean-Daniel [664]  12330 V1H 16/02  11:56:42 1:25:42 0:32:44

36 Petit David [668]  81990 V1H 16/02  11:58:28 1:27:28 0:34:30

37 Lopez Jean Philippe [531] Les Touroulis 12000 V1H 16/02  11:59:39 1:28:39 0:35:41

38 Da Costa  Antonio [548]  12000 V1H 16/02  12:02:49 1:31:49 0:38:51

39 Tandou Thierry [597]  12000 V1H 16/02  12:02:54 1:31:54 0:38:56

40 Perez Fabien [777]  V1H 16/02  12:04:03 1:33:03 0:40:05

41 Amans Regis [553]  12000 V1H 16/02  12:04:14 1:33:14 0:40:16

42 Arnal Philippe [526] Jog' In Gages 12630 V1H 16/02  12:05:23 1:34:23 0:41:25

43 Pouget Cedric [530] Jog'in'gages 12630 V1H 16/02  12:05:24 1:34:24 0:41:26
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Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 12   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fabre Marie-Christine [580] Touroulis 12000 V2F 16/02  11:56:01 1:25:01  

2 Denoyer Marie-Hélène [585] Running Club Arpajon 15000 V2F 16/02  11:56:47 1:25:47 0:00:46

3 Tete Catherine [680] Ascul  69008 V2F 16/02  12:02:25 1:31:25 0:06:24

Non classés V2F

24

http://www.traildesruthenes.fr
http://www.geofp.com


Classement V2H

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 12   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Alary Thierry [772] us carmaux athle V2H 16/02  11:27:55 0:56:55  

2 Gineste Claude [790] ACVR V2H 16/02  11:34:34 1:03:34 0:06:39

3 Vernhet Gilles [606] Salta Bartas 48230 V2H 16/02  11:35:21 1:04:21 0:07:26

4 Rascol Jean [574] Aclacaune 81230 V2H 16/02  11:37:15 1:06:15 0:09:20

5 Fabre Pierre [755]  V2H 16/02  11:37:17 1:06:17 0:09:22

6 Massol Joel [618]  12000 V2H 16/02  11:38:28 1:07:28 0:10:33

7 Combettes Didier [581]  12000 V2H 16/02  11:39:29 1:08:29 0:11:34

8 Robert Jean-Claude [583]  12850 V2H 16/02  11:39:58 1:08:58 0:12:03

9 Rubion Alain [676] Sport Causse Aventure 12740 V2H 16/02  11:40:11 1:09:11 0:12:16

10 Bardeau Serge [642] Action 12 12310 V2H 16/02  11:52:26 1:21:26 0:24:31

11 Delort Jean-Luc [650] 15°paralelle Maurs 15600 V2H 16/02  11:53:21 1:22:21 0:25:26

12 Falguieres Francis [770]  V2H 16/02  11:55:59 1:24:59 0:28:04

13 Bessiere Pierre [646]  31400 V2H 16/02  11:58:04 1:27:04 0:30:09

14 Belveze Jean-Pierre [636] Kiwis 12200 V2H 16/02  12:01:10 1:30:10 0:33:15

15 Ayrinhac Jean Paul [641]  12330 V2H 16/02  12:01:34 1:30:34 0:33:39

16 Alary Eric [527] Jog'in Gages 12630 V2H 16/02  12:05:22 1:34:22 0:37:27

17 De Smecht Patrick [649]  12850 V2H 16/02  12:07:53 1:36:53 0:39:58

18 Ungeschuck Michel [768]  V2H 16/02  12:09:21 1:38:21 0:41:26

19 Lavergne Didier [536]  12000 V2H 16/02  12:09:44 1:38:44 0:41:49

20 Causse Pierre [609]  12450 V2H 16/02  12:12:48 1:41:48 0:44:53

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 12   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dijols Huguette [753]  V3F 16/02  11:53:05 1:22:05  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 12   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Alary Alain [587] Ce Bosch 12000 V3H 16/02  11:43:25 1:12:25  

2 Espinasse Michel [754] La Druelloise V3H 16/02  11:53:08 1:22:08 0:09:43

3 Briane Robert [647]  12740 V3H 16/02  11:57:48 1:26:48 0:14:23

4 Moles Claude [584]  12390 V3H 16/02  11:57:54 1:26:54 0:14:29

5 Dantin Robert [775]  V3H 16/02  12:03:39 1:32:39 0:20:14

Non classés V3H

27

http://www.traildesruthenes.fr
http://www.geofp.com


Classement V4H

Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014
Distance: 12   D+: 400

Non classés V4H
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